
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1703/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-22

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia nazw szkół 
ponadgimnazjalnych i zespołów szkół – druk nr 744.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w  sprawie ustalenia nazw szkół 
ponadgimnazjalnych i zespołów szkół – druk nr 744, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 1703/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-06-22

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia nazw szkół 
ponadgimnazjalnych i zespołów szkół – druk nr 744.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.)  postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia nazw szkół 
ponadgimnazjalnych i zespołów szkół – druk nr 744 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 do projektu uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 
autopoprawki.

2. W załączniku nr 2 do projektu uchwały pozycja 7 tabeli otrzymuje brzmienie:

7. XVII Liceum Profilowane Zespół Szkół Odzieżowych nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Krakowie, ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków

3. W załączniku nr 3 do projektu uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) pozycja 20 tabeli otrzymuje brzmienie:

20. Technikum Odzieżowe nr 18 Zespół Szkół Odzieżowych nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Krakowie, ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków

  2) pozycja 22 otrzymuje brzmienie:

22. Technikum Przemysłu Spożywczego nr 22 Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego,
Plac Matejki 11, 31 – 157 Kraków

4. Załącznik nr 4 do projektu uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej 
autopoprawki.

5. W załączniku nr 5 do projektu uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) pozycja 17 tabeli otrzymuje brzmienie:

17. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 19 Zespół Szkół Odzieżowych nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Krakowie, ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

2) pozycja 19 tabeli otrzymuje brzmienie:

19. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 22 Zespół Szkół nr 3, ul. Hm. Stanisława Millana 16, 30-610 
Kraków

3) pozycja  20 tabeli otrzymuje brzmienie:

20. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 23 Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego,
Plac Matejki 11, 31 – 157 Kraków

6. W załączniku nr 6 do projektu uchwały wprowadza się następujące zmiany:
1) pozycja 3 tabeli otrzymuje brzmienie:

3. Szkoła Policealna nr 16 Zespół Szkół Odzieżowych nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Krakowie, ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków

2) pozycja 9 tabeli otrzymuje brzmienie:

9. Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 6
Zespół Szkół Mechanicznych nr  4 im. gen. Augusta Emila 
Fieldorfa „Nila” w Krakowie, ul. Podbrzezie 10, 31-054 
Kraków

UZASADNIENIE

            Przygotowanie niniejszej autopoprawki wynika przede wszystkim z konieczności 
uwzględnienia w projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia nazw szkół 
ponadgimnazjalnych i zespołów szkół – druk nr 744 wszelkich zmian dotyczących restrukturyzacji 
szkół ponadgimnazjalnych, zawartych zarówno w odrębnych projektach uchwał Rady Miasta 
Krakowa (w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie, 
utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Krakowie, utworzenia Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 18 w Krakowie) oraz zmian uwzględniających propozycje dyrektorów szkół 
zgłaszane podczas debat Okrągłego Stołu Edukacyjnego. Należało uwzględnić zmiany wynikające 
z planowanego przeniesienia z dniem 1 września 2012 r. siedziby  XXXI Liceum Ogólnokształcącego 
z ul. Zakątek 2 na ul. Kazimierza Odnowiciela 2 oraz siedziby Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1 
z ul. Syrokomli 21 na ul. Cechową 57, a także odstąpienia od planów przeniesienia siedziby XXIX 
Liceum Ogólnokształcącego na ul. Bujaka 15, oraz siedziby Zespołu Szkół nr 3 na ul. Cechową 57 
(funkcjonującego wcześniej jako: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego). 
Ponadto, podczas sesji Rady Miasta Krakowa, która odbyła się 13 czerwca 2012 r. odrzucono projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany siedziby Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego 
w Krakowie, co również wymagało korekty w projekcie uchwały w sprawie ustalenia nazw szkół 
ponadgimnazjalnych i zespołów szkół.
           Potrzeba przygotowania autopoprawki do przedmiotowego projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa zaistniała także w związku z omyłkowo wpisaną nazwą i siedzibą jednostki organizacyjnej 
w pozycji 9 tabeli w załączniku nr 6 do projektu  uchwały oraz nieuwzględnieniem w załączniku nr 4 
wszystkich techników uzupełniających, funkcjonujących w krakowskich zespołach szkół 
zawodowych.


